
 
ADNAN MENDERES ORTAOKULU  

OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU FAALİYET RAPORU 
 

                                         ( 21/10/2022 Tarihli Genel Kurula sunulmak üzere) 
 
 

 
Denetleme kurulu olarak Adnan Menderes Ortaokulu Okul Aile Birliği yönetim kurulunun 

çalışmalarını takip ettik. 
 

      Yaptığımız gözlem ve incelemeler sonucu aşağıdaki hususları tespit ettik: 
 
1- Okul aile birliği yönetim kurulu en az ayda bir kez toplanarak gündemi görüşerek karara 

bağlamışlar ve alınan kararlar düzenli olarak karar defterine işlenmiştir. 
2- Toplanan paralar belge karşılığı toplanmış ve geciktirilmeden banka hesabına yatırılmıştır.ya 

da nakdi yardımlar doğrudan banka hesabına yardım yapan kişiler tarafından yatırılmıştır.  
3- Yapılan her harcama belgeye dayalı olarak yönetim kurulu kararıyla yapılmıştır. 
4- Gelir gider defterleri düzenli olarak tutulmuştur. 
5- Okul aile birliği çalışmaları yönetmeliklere uygun olarak yürütülmekte olup gerekli kayıtlar ve 

evraklar tam olarak düzenlenmiştir. 
6- Yapılan harcamalar için  komisyon kurulduğu, fatura karşılığında  harcama yapıldığı, alınan 

demirbaşların TİF sistemine kayıt edildiği, taşınır mal yönetmeliği hükümlerine göre işlem 
yapıldığı, her türlü satın alınan mallar için yönetim kurulunun karar aldığı ve fatura  
kayıtlarının tutulduğu görülmüştür. 

 
 
  
                                  OKUL AİLE BİRLİĞİ MODÜLÜ GELİR GİDER CETVELİ  
 TOPLAM GELİR  TOPLAM GİDER 
2022 YILI ÖNCESİ 
(DEVREDEN) 

16886,17               - 

2022 YILI  164431,10 99576,53 
GENEL TOPLAM  181317,27 99576,53 
GENEL BAKİYE 81740,74 
 
 
 
                                                                                                                           17/10/2022 

                                                                                                 Denetleme Kurulu Üyeleri 
 
 
 

  
    Gül GÖGEBAKAN                         Mustafa Hüseyin KESER                      Bilal BENLİ 
             VELİ                                                        ÖĞRT.                                     ÖĞRT.                  

 
 
 

          



 


